ANO III • EDIÇÃO N° 389 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2023 ......... 1

EXTRATO DE DISTRATO 009/2023 DO CONTRATO 058/2023

 ......................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-TO, torna público
o Extrato de dispensa de licitação nº. 030/2022 Processo
Administrativo nº 1301/2022, Objetivando Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços shows
pirotécnico, para atender as festividades de fim de ano e
eventos culturais de Abreulândia-TO CONTRATADA: DIONES
SANTOS DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 26.732.349/0001-01,
com sede AV AMAZONAS, QUADRA16 LOTE 03, nº 30, SETOR
POPULAR, CEP: 77.570-000, Pium-TO Valor Total R$ 10.000,00
(Dez mil reais) Vigência: 01 (um) mês Dotação Orçamentaria:
03.03.04.122.0003.2.004  Natureza de Despesa: 33.90.39, Fonte:
15000000000000, Fundamentação legal art. 75, II, Lei Federal
nº 14.133/2021 de 1 de abril de 2021.

Abreulândia-TO, 28 de Dezembro de 20212

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO 009/2023 DO CONTRATO 058/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: LUCAS CASTRO NOGUEIRA,  brasileiro,
solteiro, portador(a) do RG n.º 1.333.435 SSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 080.140.851-24,  residente e domiciliado na Rua:
11, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO,.

DATA DO DISTRATO: 25 de maio de 2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  390

Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, sexta-feira, 26 de maio de 2023.

		2023-05-26T17:39:01-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180